
Zarządzenie nr 300/2023 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 29 czerwca 2023r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych samorządowych instytucji kultury  
w Kraszewicach za rok 2022  
 
 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2020r., poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 
53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 
120 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 
 

§1. 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe samorządowych instytucji kultury – Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Kraszewicach oraz Muzeum Elementarza im. Prof. Mariana 
Falskiego w Kuźnicy Grabowskiej za 2022 rok, składające się z bilansu, rachunku zysków i 
strat oraz informacji dodatkowej. 

2. Sprawozdanie finansowe za rok 2022 Gminnej Biblioteki Publicznej w Kraszewicach 
wraz z informacją dodatkową stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Sprawozdanie finansowe za rok 2022 Muzeum Elementarza im. Prof. Mariana Falskiego 
w Kuźnicy Grabowskiej wraz z informacją dodatkową stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 300/2023 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 29 czerwca 2023r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych samorządowych instytucji kultury  
w Kraszewicach za rok 2022  
 
 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości sprawozdanie finansowe instytucji kultury 
powinno zostać zatwierdzone nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Organem 
zatwierdzającym sprawozdanie jest organ wykonawczy Gminy Kraszewice.  

W związku z powyższym Gminna Biblioteka Publiczna w Kraszewicach oraz Muzeum 
Elementarza im. Prof. Mariana Falskiego w Kuźnicy Grabowskiej przedstawiły do zatwierdzenia 
sprawozdania finansowe za rok 2022. 


		2023-07-04T15:18:36+0200
	Konrad Kuświk




